
MÍ

sodeX*o C/01/03

!1. HS"/ -A- Q/tí- K-k/)'
Cislo Smlouvy: C 090700036

Smlouva o zprostředkování BenefitŮ
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
zastoupená (jméno, funkce): Romanem Havránkem, konzultantem pro motivaci

(dále jen ,,Sodexo")

a

Název subjektu l jméno a příjmení podnikatele:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
se sÍdlem l místem podnikání: Barvířská 29/10, 460 07 Liberec
IČ: 70888744 DIČ: CZ70888744
bankovní spojení:
zapsaný v OR l ŽR l jiné evidenci: organizační složka státu
zastoupený (jméno, funkce): plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem HZS Libereckého kraje
Kontaktní osoba (jméno, funkce): plk. Mgr. Paukertová Zdeňka, ředitelka kanceláře ředitele
e-mail Kontaktní osoby: zdenka.paukertova@hzslk.cz
tel,/fax Kontaktní osoby: 737 711 866
Kontaktní osoba pro doručení (jméno, funkce): Ing. Zuzana jančiková
e-mail Konta ktní osoby pro doručení: zuzana.jancikova@hzslk.cz
tel./fax KontaktnÍ osoby pro doruČeni: 950 470 134
adresa doručeni: Barvířská 29/10, 460 07 Liberec

(,,Klient")

uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování benefitů (,,Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy
l) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Khentovi služby spočivaýcl ve zprostředkování nepeněžních

plněni zaměstnancÔm Klienta (,,Beneňty"). Sodexo se dále zavazuje Klientovi poskytovat poradenské a
konzuttačni služby, a to na základě přjs|ušného dodatku k této Smlouvě.

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. pojmy začÍnajÍcí velkými
pÍsmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních
podmínkách, které tvoří přílohu Č. 1 této Smlouvy (,,VOP").

3) Klient má zájem o zprostředkováni následujících Benefitů:

[J služby závodního stravování zaměstnanců [J služby v oblasti rekreace
[J sIužby/zboži hrazené pomoci Oárkového ® sluŽby sportovních, kulturnIch a tělovýchovných zařízeni
Passu a Bonus Passu [J služby vzdělávacích a předškolních zařÍzení
[J jiné/ostatní benefity Cl služby zdravotnických zařízeni

4) Klient si tímto objednává následujícI produkty spoIečnom Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
Beneňtů (,,Produkty")'

CI Gastro Pass Cl Holiday Pass 13 Dárkový Pass [j Cafeteria
O Gastro Pass CARD X Relax Pass CI Gurman Pass
CI Flexi Pass [j Smart Pass [j Wellness Pass [J Adstence Pass
CI Fokus Pass CI vital pass zážitkový Pass Cl Bonus Pass

S) Klient bude odebírat Poukázky v ® papírové podobě (klasické tištěné poukázky) nebo D elektronické
podoŇ.
U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personahzace* pouiázek Cl ano ® ne.

U Poukázek odebraných v papírové sluŽbě bude tiŠtěno logo Klienta Cl ano ® ne. "

6) Služby poskytované prostřednictvím systému Cafeteria* bude Sodexo Klientovi poskytovat, pokud spolu
Strany uzavřou Dodatek Cafeteria.



_ _ _

* C/01/03
sodeXo

7) Sodexo se zavazuje Khentovi dodávat jim objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat piněrň
hrazená pomoci ProduktŮ a poskytovaná Partnery Beneficientům.

8) Klient je pDv|nen nakládat s PoUkázkam| a ostatními Produkty v souladu s VOP a platnými právními předpisy,
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z přijmu, v platném znění a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, Produkty lze použít výlučně k úhradě Či Čerpáni nepeněžních plněni
poskytnutých Klientem ve prospěch Klientových zaměstnanců, popř. rodinných přÍs|ušniků, za podmínek blíže
stanovených platnými právním předpisy. Klient zejména není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty
zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jejich rodinní
přís|ušnÍcj.

9) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společnosti Sodexo na základě této Smlouvy, jejich
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě |ndividuá|njch objednávek Klienta odměnu podle Ceníku.

10)Strany se dále dohodly, Že Sodexo dodá Khentovi objednané Poukázky ve lhůtě 5 pracovních dni od uČiněni
objednávky Klientem v souladu s VOP s tím, Že pokud bude objednávka doručena společnosti Sodexo po
15.00 hod., prodbuži se tato lhůta o jeden pracovní den, Klient je povinen uhradit cenu objednaných
Poukázek bud' bankovním převodem na základě faktury, hotově v Zákaznickém centru nebo na dobírku, a to
nejpozději do 14 dní od doručení Poukázek. Odchylná ustanoveni VOP se v tomto případě nepoužijí. [

11)Strany se dohodly, Že se nepoužije ustanovení VOP opravňujÍcÍ Sodexo k úpravám výše odměny společnostt
Sodexo podle Smluvní dokumentace v návaznosti na vývoji inflace, daňové legislativy a nák|adů na provoz
systému umožňujících poskytování zprostředkovatelských služeb podle této Smlouvy. l

II Společná a závěrečná ujednání

l) Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody
na ceiém jejím obsahu odpovídajÍcÍm této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s
žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jiné obchodní podmínky než VOP, an[ kdyby tyto
podstatně neměnily podmínky této Smlouvy.

2) jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě se souhlasem obou Stran, Tím
není dotčeno právo společnosti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným v VOP.

3) Klient tímto udíh souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem Šíření obchodních sděleni elektronické kontakty,
které mu Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při zasláni
každé jednotiivé zprávy Sodexo.

4) Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim,
souhlasÍ s nimi a nepovažuje obsah Žádného ustanoveni VOP za pro sebe zvláště nevýhodný. Strany pro
právni vztahy \ryp|ývajÍcÍ z této Smlouvy vylučuji aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o
dodatečná práva souvisejÍcÍ s odkazem na VOP,

5) Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, Či nevymahatelným Či zdánlivým, nebude to mít
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy.

6) Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, která uplyne dne 31.7.2017; toto ustanovení má přednost před
ČI. VII odst. 1 VOP. Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvnÍ ujednáni uzavřená mezi Stranami.

7) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom.

8) Práva a povinnosti Stran vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy se řIdí právním řádem České republiky.

V Lib

Příloha Č. 1 Všeob ' obchodní podmínky
příloha č. 2 - eklama í řád

k'

Qú,,,,,

R.adlická " 'SO On !'íaha ." S:.·:c:í,,
IČO' DIČ: C '(ňX5f) "',

,

V Liberci dne
-2 -06-2017

plk. In uděkPr-Áasičský sijoí
ředitel h Libereckéfo kraje Libé řecké bo kraj e

Klient Barvířská 29/iO
Příloha č 3 ník základní 460 01 LiborQ¢ III '
Příloha č. 4 IndividuálnI CerIk) l l



'l
)'ř'\70úL L' !/

r-j: 5'ť r Icq -l- bíY ,,,,,,,
ČÍslo smlouvy: C090700036

Individuální ceník
vydaný jako příloha č. 4 Smlouvy o zprostředkování Benefitů
spoiečnosti Sodexo Pass Česká republika as., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00
IC: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(,,Sodexo")
a společností Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje , se sídlem Barvířská 29/10, 460 07 Liberec
IČ: 70888744 DIČ: CZ70888744
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném organizaČní složka státu
(,,Klient")
Pojmy začÍnajÍcĹ velkým písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán k úhradě
nás|edujÍcÍch cen a poplatkŮ (odměn) ve prospěch společnosb Sodexo za nás|edujíci Produkty a služby poskytnuté společnosti
Sodexo na základě uzavřené Smlouvy:

A. Poukázky

I. Ceník Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek Poplatek l
za zprostředkování za zprostředkováni

Poukázky Poukázky

(zvýhodněný) (Sleva ze
l sta ndardni sazby)

Gastro Pass ["l I"]

Benefitové poukázky Relax Pass L"Ĺ 100 %

Dárkové poukázky (Dárkový Pass, Wellness [0] ["I
Pass*, Gurmán Pass*, zážitkový Pass**)

Bonus Pass [0] [0]

, Asistence Pass [0] ["I

MinimálM odměna za vydáni Poukázek
objednaných Klientem v rámci jedné ["l 100 %

' objednávký

l

* dárkové baleni obsahuje Poukázku(y) příslušné hodnoty, barevnou brožuru, dárkovou krabiČku, komplimentku, pro které se
uplatni poplatky uvedené v části III. niže
** dárkové baleni obsahuje Poukázku(y) příslušné hodnoty a leták s informacemi o upiatněni Poukázky

Cena Poukázky je stanovena jako součet její ncminálni hodnoty a poplatku za vydáni Poukázky. Poplatek za vydáni Poukázky )e
stanoven jako procento z nominálni hodnoty PouÚzky a jeho výše je upravena ve výše uvedené tabulce. K ceně Poplatku bude
připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů.

JI. Ceník přepravného pro doručováni Poukázek:

Druh přepravy

Česká pošta O,- KČ

Kurýrní služba ' O,- KČ

Bezpečnostní agentura O,- KČ

Poplatek za pobočkové operace O,- KČ

Doběrečné ["I

, Doručeni poukázek na jednu osobní adresu ["I

l ' ""
Poplatek

(zvýhodněný) l

k veškerým Částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právnich předpisů účinných k datu vyúčtováni Poplatku.

l



III. Ceník doplňkových služeb k Poukázkám:
C/O9/05

Druh služby Poplatek
(zvýhodněný)

Dárkové balení sezónní/universá|nÍ ["I

Krabička 1·]

KrabiČka modrá I"]
Obálka Dárkový Pass, obálka Flexi Pass [·1
nebo obálka kombinovaná
Přání zážitkové/krajka ["I

Vklad - komplimentka ["I

Personalizace poukázek ["I

k veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtováni Poplatku.

B. Cafeteria

Druh služby Poplatek(zvýhodněný)

Implementace systému Cafeteria - jednorázový
poplatek splatný vždy k prvnímu spuštění systému
Cafeteria
Úprava systému Cafeteria zoh|edňujÍcÍ indlviduální
potřeby Klienta, nad rá_mec zák|ad.ní mplementace

I"]

* *

Průběžná údrŽba a správa systému Cafeteria* - ["I za každého aktivního
· · - ·- · · - . Beneficienta k poslednímu, prav|de|ny, meslcnl poplatek splatný vždy posledni . .

' pracovni den v měsíci pracovnimu dni
příslušného měsíce

Podpora Klienta po dobu spolupráce (hodinová [0]
sazba)

* tato sluŽba spočívá v měsíČní údržbě a průběžných updatech systému Cafeteria.
** odvÍjÍ se od typu požadavku a jeho náročnosti

K veškerým Částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpis¢j účmných k datu vyúčtováni Poplatku.

C. Poradenská a konzultační Činnost

Druh služby Poplatek
(zvýhodněný)

Poradenské služby ["]/ hod

k veškerým Částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních přecipisů účinných k datu vyúčtováni Poplatku.

2



7

C/09/05
D. GPC

Druh sluŽby

Poplatky za sluŽbu Gastro
Pass CARD

ZaloženÍ Už|vatelského ÚČtu
(jednorázový poplatek v KČ za 1
užlvate|e)

Objednáni e|ektronlckých stravenek
(% z objednávaného stravného)

' Dobropisování elektronických
stravenek (% z dobropisovaného
stravného + min. Částka)

Vydání karty (jednorázový poplatek
' za 1 kartu)

Vydání karty při ztrátě Či odcizenÍ
(c"pnv nlaŕnÓ nni 17ej nrcí cBm nd ardrú

Poplatek (zvýhodněný)

[·1 KČ

["]% l minimáině však 100
Kč

[0]°/0 l minimálně však 150
Kč

[QKČ**

l T Y' L W J

Vydáni karty design ka'ty)
Vydání karty v rámci automatické .

, obnovy ["I Kc
Expresní objednávka (jednorázový

l poplatek účtovaný k objednávce v [0] KČ
KČ za 1 ks ka'ty)
Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo
doručeni)

. , Cp 1·] kčDoruceni ka'ty PPL ["I KČ "

Doručeni karty na adresu uživatele
Cp (jednorázový poplatek za 1 místo [·1 KČ
doručení)
Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

Individuahzace vzhledu Personalizace ka rty jménem .
karty zaměstnance I"] Kc

Ĺ Logo společnosti na kartě ["]KČ ""
Individuálrň vzhled ka'ty ["]KČ

řm1 KG

"" výše uvedená zvýhodněná sazba poplatku ,,Vydáni karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)" se uplatní pod rozvazovací
podmínkou, že právní vztah mezi Klientem a spdečností Sodexo ze Smlouvy bude trvat nejméně 36 měsíců od data účinno©
Smlouvy. Dojde-li v konkrétním případě k ukončeni právního vztahu před uplynutím uvedené doby a tedy splnění této rozvazovací
podmínky, uplatni se ve vztahu k takovému Khentovi standardní sazba poplatku ,,Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu),
přičemž spoleČnost Sodexo je oprávněna rozdíl oproti zvýhodněné sazbě vyúčtovat zpětně.

rV Libera dne 30.5.2017 v l)blun dne
"2 -06- 2017

Hav nek-KPM
Sod o P Česk republika ä.'.*

soge>Co
,Jc\,, 1':1s4 Česká rcpublika a.s.
l, ,'; , ',.., -i.) 11(") Smíchov},'·,, ,.i,- ,.,: .", ])|C:C7Á860476

. .' : . , : ' " " x'usodcxo.CZ (34)Ĺ.

,,,.&,,,řédibel hzs Libéreckého kraje
Klient -..-

.asičský zé.chram:ý sbor
Lióereckého ki'aje
Barvířská 29/10

" q ') O l Liberec III
1 l

3


